Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства                                                       «Межрегиональное объединение проектировщиков

«СтройПроектБезопасность»
(СРО НП «СПБ», далее – Партнерство)
Протокол

                № 13 от 27 октября 2015 года
	Место проведения:

101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22, стр. 1, этаж 2

	Время начала 11.00
Время окончания 13.00

Председательствовал:
 Нуриджанов С.Э.

 Председатель Совета директоров

 ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»

Присутствовали:

Брюхов В.В. от ЗАО «Горпожзащита»

Дайлов А.А. от МООУ «РСЦ «Опытное»

Макашов А.А. от ООО «Техно Арт»

Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»

 Приглашены:

Президент СРО НП «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО НП «СПБ» - Лимасов В.В.,

Присутствовало 5 членов из 7. Кворум имеется, собрание правомочно.
Рассмотрели вопросы повестки дня:
1. О рассмотрении результатов работы дисциплинарной комиссии и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

(Докладчик – Председатель дисциплинарной комиссии – Лимасов В.В.)
2. Разное.

1. По первому вопросу выступил Председатель дисциплинарной комиссии СРО НП «СПБ»  Лимасов В.В.  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.
Решили:
1.1. Приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ в соответствии с ч. 1, п.3 ч.2, ч.3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО НП «СПБ»:
1.1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРОИНСТРОЙ»
ИНН 7708583680, ОГРН  1057749389906
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 254 от 27 октября 2015 г).
1.1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Путь Воздуха»
ИНН 7721223574, ОГРН  1027739817071
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 255 от 27 октября 2015 г).
1.1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Инвесткапстрой»
ИНН 7723517072, ОГРН 1047796532442
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 256 от 27 октября 2015 г).
1.1.4. Октрытое акционерное общество «Московское монтажное управление Промсвязьмонтаж»
ИНН 7702596651, ОГРН  1067746349770
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 257 от 27 октября 2015 г).
1.1.5. Общество с ограниченной ответственностью  Строительное управление «Промспецстрой»
ИНН 5024119357, ОГРН  1115024002114
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 258 от 27 октября 2015 г).
1.1.6. Общество с ограниченной ответственностью «СРОЙПРОЕКТ-21 ВЕК»
ИНН 7717591920, ОГРН  5077746901161
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 259 от 27 октября 2015 г).
1.1.7. Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление 8 Авангардстрой»
ИНН 7743520450, ОГРН  1047796103288
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 260 от 27 октября 2015 г).
1.1.8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ЛЕГИОН»
ИНН 7718621568, ОГРН  1077746040811
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 261 от 27 октября 2015 г).
1.1.9. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМПРОЕКТ»
ИНН 1215087719, ОГРН  1031200412836
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 262 от 27 октября 2015 г).
Решили:

        1.2. На основании результатов внеплановых проверок и устранению выявленных нарушений, возобновить  действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с п. 3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса и Уставом СРО НП «СПБ» у следующей компании:

        1.2.1.  Общество с ограниченной ответственностью  «Демиург»,
            ИНН 7710507831, ОГРН  1037739884434

       Голосовали:

«за» - 5    «против» - 0    «воздержались» - 0

Решение принято.

2. Разное.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.
Председатель Совета директоров

СРО НП «СПБ»                                                                               Нуриджанов С.Э.

1